
Pos 

AM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 11 Laps) 

DQ 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 11 Laps) 

PROAM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

98 
78 
0 

42 
8 

12 
59 

7 
31 

11 
9 
1 

88 
46 
54 

27 

32 
57 
72 
80 
28 
87 

4 
2 

Name 

MC GUI 
LEO YOSHII 
HENRY COUTO 
FERNANDO NAKAMURA 
FABIO GUBERT /A KAUE 
EDSON REIS 
CASSIANO LOPES /D GONDRA JR 

ROMULO MOLINARI/ B ZONTA 
ROBERTO POSSAS 

RAFA DIAS 
ARTHUR GAMA 
JULIO CAMPOS /L TORRES 
BETO MONTEIRO /A SEID 
VITOR GENZ /E BUENO NETO 
DIOGO MOSCATO 

LUCAS MENDES /RO SPERAFICO 

LEO REIS /R REIS 
J PEDRO BORTOLUZZI /FE TOZZO 
LOURENCO BEIRAO /G GIROTTO 
RAFAEL SEIBEL 
GUI BACKES 
JORGE MARTELLI 

CAYAN CHIANCA /P BURGER 
MARCO GARCIA 

Class 

AM 
AM 
AM 
AM 
AM 
AM 
AM 

AM 
AM 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

PRO 

PROAM 
PROAM 
PROAM 
PROAM 
PROAM 
PROAM 

PROAM 
PROAM 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
13 
13 

2 
13 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

10 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

9 
5 

Total Tm 

26:12.592 
26:13.511 
26:15.787 
26:19.882 
26:21.539 
22:11.432 
22:11.683 

4:00.060 
22:11.139 

26:03.225 
26:03.478 
26:04.771 
26:06.048 
26:08.618 
26:09.305 

16:01.750 

26:06.649 
26:10.724 
26:11.629 
26:14.185 
26:16.459 
26:17.549 

26:18.890 
9:55.852 

Diff 

0.919 
3.195 
7.290 
8.947 

2 Laps 
2 Laps 

13 Laps 
DQ 

0.253 
1.546 
2.823 
5.393 
6.080 

5 Laps 

4.075 
4.980 
7.536 
9.810 

10.900 

6 Laps 
10 Laps 

Gap 

0.919 
2.276 
4.095 
1.657 

2 Laps 
0.251 

11 Laps 

0.253 
1.293 
1.277 
2.570 
0.687 

5 Laps 

4.075 
0.905 
2.556 
2.274 
1.090 

6 Laps 
4 Laps 

Best Tm 

1:11.784 
1:11.662 
1:12.132 
1:14.090 
1:19.781 
1:13.155 
1:13.249 

1:20.352 
1:13.567 

1:11.192 
1:10.746 
1:11.281 
1:11.089 
1:11.390 
1:11.664 

1:10.816 

1:10.572 
1:11.318 
1:11.571 
1:11.812 
1:11.259 
1:11.594 

1:17.079 
1:17.325 

S1 Best Tm 

29.829 
29.723 
30.211 
31.382 
34.380 
30.371 
30.819 

35.860 
30.722 

29.576 
29.338 
29.554 
29.695 
29.597 
29.599 

29.298 

29.234 
29.487 
29.605 
29.863 
29.707 
30.004 

30.552 
30.674 

S2 Best Tm 

26.425 
26.633 
26.686 
27.168 
28.556 
27.099 
27.134 

28.836 
27.264 

26.382 
26.527 
26.335 
26.384 
26.331 
26.468 

26.515 

26.350 
26.543 
26.501 
26.648 
26.422 
26.609 

27.247 
27.421 

S3 Best Tm 

14.967 
15.235 
15.217 
15.400 
16.845 
15.609 
15.296 

15.656 
15.570 

15.016 
14.814 
14.882 
14.926 
14.910 
14.991 

14.996 

14.965 
15.002 
15.055 
15.128 
15.130 
14.930 

15.605 
15.266 

Sorted on Laps

Announcements 
DRIVE TROUGH #87 POR QUEIMA DE LARGADA 
#31 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #12 CONF DECISÃO 01 

Margin of Victory 

0.253 

Avg. Speed 

105,635 

Best Lap Tm 

1:10.572 

Best Speed 

155,994 

Best Lap by 

32 - LEO REIS /R REIS 

Printed: 02/07/2023 11:48:39 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 

NASCAR BRASIL 

Corrida 1 

Race (25:00 and 0 Laps) started at 9:37:38 

Autódromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km 

02/07/2023 09:38 


